



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74,

centr. (22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

MCLChPiG – GrIV –9PN/2018

Otwock, dn. 20.04.2018 r

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz.177 z późn. zm.)na Realizację robót budowlanych i dostawę wraz z montażem sprzętu medycznego w ramach zadania: „Przebudowa i modernizacja Bloku Operacyjnego w Pawilonie A”

nr spr 9 PN/2018

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień dot. przedmiotowego postępowania:

1. Dokumentacja projektowa instalacji wentylacji w zakresie rozwiązań obróbki powietrza jest niezgodna z obowiązującymi przepisami: projekt nie przewiduje osuszania powietrza, nawilżania, chłodzenia. Układy wentylacyjne nie zapewnią utrzymania parametrów powietrza wymaganych przepisami prawa. Czy zatem w ofercie wykonawca musi uwzględnić: wykonanie projektu zamiennego oraz dostawę agregatu chłodniczego, nawilżacza, central wentylacyjnych z funkcją osuszania, oraz układami odzysku ciepła (zgodnych z obowiązującymi wymaganiami) oraz wykonanie niezbędnych zasileń w media: wlv, zasilenie w wodę, odprowadzenie skroplin, kondensatu, wykonanie instalacji wody lodowej?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z informacją zawarta w załączniku nr 1 do SIWZ Zamawiający uprzejmie informuje, iż załączony przedmiar robót stanowi jedynie materiał pomocniczy, a cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z dokumentacji projektowej, jak również w niej nie ujęte z powodu wad dokumentacji projektowej wynikających z jej niezgodności z zasadami wiedzy technicznej lub stanem faktycznym, a bez których nie można wykonać zamówienia .

2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje rezerwą mocy elektrycznej na podłączenie dodatkowych urządzeń chłodniczych, nawilżaczy, zmienionych central wentylacyjnych? Wymagana dodatkowa moc ok. 100kW.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie dysponuje taką dodatkową rezerwą mocy .

3. Zamawiający wymaga aby instalacja gazów medycznych posiadała certyfikat CE. Czy oznacza to, że zakres robót ma objąć modernizację instalacji gazów medycznych w zakresie niezbędnym do uzyskania przez wykonawcę certyfikatu CE?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak.

4. Przedmiary robót nie obejmują: wykonania gresu w maszynowni wentylacyjnej, klimatyzacji zdecentralizowanej w pom. administracji (4 klimatyzatory kasetonowe), instalacji oświetlenia i gniazd wtykowych w maszynowni wentylacyjnej, poprawnej ilości płyt ppoż. wydzielających maszynownie

wentylacyjną, wykonania otoru technologicznego w połąci dachowej na wprowadzenie urządzeń do maszynowni, zabezpieczenia rozłożonej wełny mineralnej na poddaszu, instalacji zasilających agregat chłodniczy, klimatyzatory, nawilżacze, dostawę i montaż UPS, montaż rozbudowanej automatyki wentylacji i klimatyzacji, ale powyższy zakres prac wynika z dokumentacji lub musi być wykonany aby zapewnić właściwe funkcje pomieszczeniom, czy oferent ma uwzględnić te prace w swojej ofercie? Czy oferent może dopisać pozycje kosztorysowe do przedmiarów robót?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z informacją zawarta w załą nr 1 do SIWZ Zamawiający uprzejmie informuje, iż załączony przedmiar robót stanowi jedynie materiał pomocniczy, a cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z dokumentacji projektowej, jak również w niej nie ujęte z powodu wad dokumentacji projektowej wynikających z jej niezgodności z zasadami wiedzy technicznej lub stanem faktycznym, a bez których nie można wykonać zamówienia .

5. Rozwiązania zawarte w dokumentacji projektowej dot. stolarki drzwiowej w salach operacyjnych, przewidują dostawę i montaż standardowych drzwi aluminiowych otwieranych ręcznie. Czy Zamawiający potwierdza, takie wymagania? Obecnie standardem dla sal operacyjnych są drzwi medyczne (wykonane ze stali nierdzewnej), wraz z automatami drzwiowymi. Jeśli miałyby być dostarczone drzwi medyczne, wraz z automatami, to prosimy o określenie ilości drzwi, wielkości oraz sposobu otwierania: drzwi uchylne czy przesuwne.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający potwierdza rozwiązania zawarte w dokumentacji projektowej.

6. Dokumentacja projektowa instalacji wod-kan nie przewiduje modernizacji instalacji hydrantowej. Prosimy o potwierdzenie, że instalacja hydrantowa nie wymaga modernizacji, i pozostaje bez zmian, łącznie z istniejącą szafką hydrantową i hydrantem za drzwiami bloku operacyjnego.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający przeprowadził modernizację budynku Pawilonu A pod względem dostosowania do obowiązujących przepisów bezpieczeństwa pożarowego .

7. Prosimy o potwierdzenie, że istniejąca instalacja hydrantowa, spełnia wymagania normowe w zakresie wydajności i ciśnienia, i dla potrzeb dokumentów odbiorowych do pozwolenia na użytkowania, Zamawiający dostarczy aktualne badania wydajności hydrantów.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający potwierdza, że dla potrzeb odbiorowych instalacja hydrantowa spełnia wymogi normowe.

8. Czy Zamawiający potwierdza chęć zamontowania opraw oświetleniowych świetlówkowych na modernizowanej powierzchni? Obecny standardem montowanych opraw są oprawy ze źródłem światła LED.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający potwierdza rozwiązania projektowe .